
Спеціальність 014 СЕРЕДНЯ ОСВІТА 

Спеціалізація 014.021 Англійська мова і література 

Освітня програма Середня освіта (англійська мова і література) 

 

СО А-36 

№ Ім`я студента Фінансування Примітки 

1.  Василик Вікторія Василівна державна  

2.  Волкович Александра Сергіївна державна  

3.  Гавриш Яна Василівна платна (на 2 курс з коледжу 1 курс – 2 

роки 10 міс) 

4.  Глинянюк Діана Іванівна державна Акад. Моб. 

5.  Гогільчин Ростислав Михайлович платна  

6.  Гушпит Інна Юріївна державна  

7.  Данилюк Мар`яна Владиславівна державна  

8.  Дзебчук Юлія Володимирівна платна  

9.  Дмитревко Діана Василівна платна  

10.  Зубкевич Софія Вікторівна державна  

11.  Іванків Софія Богданівна державна  

12.  Летнянчин Маріанна Ярославівна державна  

13.  Литвинець Дарія Іванівна державна  

14.  Морева Аліса Миколаївна державна  

15.  Поляк Іванна Віталіївна платна  

16.  Пономаренко Світлана Сергіївна державна староста групи 

17.  Сопотик Юлія Михайлівна державна  

18.  Туранська Анастасія Миколаївна державна  

19.  Хас Зоряна Ігорівна державна (на 2 курс з коледжу 1 курс – 2 

роки 10 міс) 

20.  Хацевич Віталія Іванівна державна  

21.  Цебрій Микола Богданович платна  

22.  Шеремета Анастасія Русланівна державна  

 

  



 

СО А-36л 

ДІМ німецька 

№ Ім`я студента Примітки 

1.  Василик Вікторія Василівна  

2.  Глинянюк Діана Іванівна  

3.  Данилюк Мар`яна Владиславівна  

4.  Зубкевич Софія Вікторівна  

5.  Іванків Софія Богданівна  

6.  Пономаренко Світлана Сергіївна староста групи 

7.  Сопотик Юлія Михайлівна  

8.  Хас Зоряна Ігорівна  

9.  Хацевич Віталія Іванівна  

10.  Шеремета Анастасія Русланівна  

 

СО А-36м 

ДІМ німецька 

№ Ім`я студента Примітки 

1.  Волкович Александра Сергіївна  

2.  Гавриш Яна Василівна  

3.  Гогільчин Ростислав Михайлович  

4.  Гушпит Інна Юріївна  

5.  Дзебчук Юлія Володимирівна  

6.  Дмитревко Діана Василівна  

7.  Летнянчин Маріанна Ярославівна  

8.  Литвинець Дарія Іванівна  

9.  Морева Аліса Миколаївна староста підгрупи 

10.  Поляк Іванна Віталіївна  

11.  Туранська Анастасія Миколаївна  

12.  Цебрій Микола Богданович  

 

  



Спеціальність 014 СЕРЕДНЯ ОСВІТА 

Спеціалізація 014.021 Англійська мова і література 

Освітня програма Середня освіта (англійська мова і література) 

 

СО А-37 

№ Ім`я студента Фінансування Примітки 

1.  Бевзюк Аліна Вячеславівна платна  

2.  Борзова Ірина Сергіївна платна  

3.  Бровчук Валентина Михайлівна платна  

4.  Васильків Лілія Василівна державна  

5.  Гаванюк Мар`яна Любомирівна платна  

6.  Ільчишин Софія Андріївна платна  

7.  Каспрук Людмила Олександрівна державна староста групи 

8.  Клюс Вікторія Василівна платна  

9.  Кучера Аліна Вікторівна платна  

10.  Липовська Анастасія Русланівна державна  

11.  Петруняк Марія Василівна платна  

12.  Пліш Назар Володимирович платна  

13.  Проців Юлія Романівна платна (на 2 курс з коледжу 1 курс – 2 

роки 10 міс) 

14.  Риснюк Андріана Андріївна державна  

15.  Романюк Павло Вікторович платна  

16.  Савчин Олександра Василівна державна  

17.  Франчук Єлизавета Михайлівна платна (на 2 курс з філ..укр.) 

0685161721 

18.  Шадна Юлія Петрівна платна  

 

  



 

СО А-37н 

ДІМ німецька 

№ Ім`я студента Примітки 

1.  Бевзюк Аліна Вячеславівна  

2.  Бровчук Валентина Михайлівна  

3.  Гаванюк Мар`яна Любомирівна  

4.  Клюс Вікторія Василівна  

5.  Кучера Аліна Вікторівна  

6.  Пліш Назар Володимирович  

7.  Проців Юлія Романівна  

8.  Романюк Павло Вікторович  

9.  Франчук Єлизавета Михайлівна  

10.  Шадна Юлія Петрівна  

 

СО А-37о 

ДІМ французька 

№ Ім`я студента Примітки 

1.  Борзова Ірина Сергіївна  

2.  Васильків Лілія Василівна  

3.  Ільчишин Софія Андріївна  

4.  Каспрук Людмила Олександрівна староста групи 

5.  Липовська Анастасія Русланівна  

6.  Петруняк Марія Василівна  

7.  Риснюк Андріана Андріївна  

8.  Савчин Олександра Василівна  

 

 


